[image: Описание: Скан596]
                                     РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
                      МБОУ "ЦМУРСКАЯ СОШ" АДМИНИСТРАЦИИ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "СУЛЕЙМАН -СТАЛЬСКИЙ РАЙОН"
      368771, с.Цмур, ул. Т. Алибековой, 3,  mbou_tsmur@e-dag.ru

                                                Приказ   №82
                                                                                           от 30.10.2024г.
               «Об изменении учебной нагрузки учителей»

Приказываю:
1. В связи с созданием физико-математического класса в МБОУ «Цмурская СОШ» и в рамках сотрудничества с автономной некомерческой организацией дополнительного образования «Центр творчества Цмур» с 01 ноября 2024 года 1 час внеурочной деятельности в 6 классе выделить на математику(1ч.) и физику (1ч.)

2. Ответственным за ведение занятий назначить:
по математике и физике –учителя математики и информатики Багаутдинова Р.И.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Устаахмедову Н.М.

       Директор школы_______________С.Ю. Ежов
       Ознакомлены:                                   Н.М. Устаахмедова
                                                                   Р.И. Багаутдинов
image1.jpeg